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Zajedno do fondova EU

INFORMATIVNA RADIONICA ZA POTENCIJALNE PRIJAVITELJE

(Poziv na dostavu projektnih prijedloga Priprema i provedba Integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne bastine, Operativni
program ,,Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritetna os 6. “Zastita okolia i odrZivost resursa”, Investicijski prioritet 6¢ ,,O¢uvanje,
zastita, promicanje i razvoj prirodne i kulturne bastine®, Specifi¢ni cilj 6¢c1 ,,Povecanje zaposljavanja i turisti¢kih izdataka kroz unaprjedenje

kulturne bastine®.)

25. studenoga 2015.. 9-12 sati. Zagreb. Nova cesta 7. dvorana HGK.

TR kom ey el la i ST Broj | : .
. |
Br Ime i prezime Institucija Adresa institucije Adresa o_a’a..oio_s poste telefona/mobitela Napomena | ._ Potpis
1 | AdelaZobundsija | F™® o ealting &m&%ﬂﬁ_ﬂwwp info@pro-konzalting hr 098 9830 942
Hrvatski
2 Ana Glavas Vlasi¢ prirodoslovni Demetrova 1, Zagreb ana.glavasylasic@hpm.hr 01 4851700
muzej |
| . . e
3 Ana Hotko ' Udruga Ekodrom wcxM«moMoC/wMﬁWw 64, ana.mihaljevic@gmail.com 989153561
- C i
4 Ana Kralj REDEAd.o.o. | m_sm_w%wmwm L ana kralj@redea.hr 992169265 ) Pl
5 Ana Lovrekovi¢ | Fi OMOMMMMﬂﬂc_HoH Ivana Lugi¢a 3 alovreko@gmail.com 098 929 0829
., Muzej grada Opaticka 20, 10 000 : o
Ana T ; ;
6 na Tori¢ _ oo Zaszeh atoric@mgz.hr 01 48 51369 ! R e
3 Kratka 1, 42 , Tl
7 Andrea Gaéa _ AZRA d.o.0. w<Mq mm &:ooo andrea.gaca@azra.hr 042 422 204 Qe e N
8 Andreja Seperac RA SIMORA Rimska 28, Sisak aseperac(@simora.hr 044/544 204 | /« 2

1 ,
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Julijev park 1,

9 Ankica Ivesa Daruvarske toplice Daruvar revizor@daruvarske-toplice.hr 091-302-6893
N . Turisti¢ka . “
10 antonija _mwma urina zajednica grada W::_o<.oowm Nv._oﬁo antonija.badurina@tzvg.hr 099 708 73 76
Odréié . . Velika Gorica
Velike Gorice
Antonio Surjan Euro Grant T . !
11 Zanko Konzalting Nemciceva 12, Zagreb antonio.surjan.zanko@egk.hr 099 396 2889
12 Azra Suljic ASK Atelier d.o.o. | TrgN. S. Zrinskog 17 azra.suljic@ask.hr 98478970
13 Barbara Florigi¢ Op¢ina Meduli Medulin, Centar 223 barbara.florici edulin.h el LB
arbara Flori¢i¢ p¢ina Medulin edulin, Centar arbara.floricic@medulin.hr /0911576466
Gradski zavod za 1
Barbara Lonjak zastitu spomenika | KuSeviéeva 2, 10 000 .
14 Zlopat kulture i prirode Zagreb barbara.lonjak-zlopasa@zagreb.hr 098 868586
(Grad Zagreb)
15 Basara Milena WBmﬁMﬂﬂMaEmm Vojnié, Kreimirova 3 kreativnaudruga.ruke@gmail.com 098 173 80 66
Razvojna agencija Tre bana Josipa |
16 | Biserka Zamostni Sjever - DAN g bana Josip biserka.zamostni@dan.hr 098 222 505 ey Lesién
o Jelacica 17 _
. oo Inovacije i razvoj Hinka Wurtha 5, . | © = |
17 Bojan Baji¢ otox Zagreb bojan.bajic@inoviraj.com 981791952 B S—. o5
. .. - | Sensesavjetovanje Frane Petrica 4, 10 . i 6y '
18 Boris Babi¢ doo. 000 Zagreb bbabic@senseconsulting.eu +385 95 881 2717 DL -
Branimir H-MULTIFORM Kneza Mislava 15, | . a7
19 Londarevié doo Zagreb brlografiti@gmail.com 917609537 ._ 7 /(\]I/I/
Grad VaraZdin - Trg kralja Tomislava
20 Branko Godinié¢ WEMVMMMMMMM@H_ rm 47 omo Varazdin eduard.dobrenic@gmail.com 994117305
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Drzavni arhiv u

Varazdin,

21 Damir Hrelja Sdiplenbied Trstenjakova 7 dhrelja@dav.hr 98364140 A\cc |
22 | Daria Adzijevic Grad Lipik Marije Terezije 27, daria.adzijevic@lipik.hr 098/947-6739 m
34551 Lipik
N Ivana Zakmardija .. . .
23 Darko Masnec Grad Krizevci Dijankovetkog 12 financije@krizevci.hr 48628943 )
24 Davor Skogili¢ Grad Bakar vw_ao_mwwmwmm 1222 Davor.Skocilic@bakar.hr 51455755 i W_ o
< Ustanova za razvoj Senj, Obala dr. F. .
25 Dorotea Prpi¢ A Tudmana 2 info@ras.hr 091 508 7400 )
Hrvatski
26 Dragan Bukovec prirodoslovni Demetrova 1, 10000 bukovec@hpm.hr 992192102
- Zagreb %
| muzej <l —_—~—,
27 | Drazen Komarica Sudacka mreza Slavyjevac 20 komarica@usa.net 98459353 56\ Z
. > . . Mar¢an, Vini¢ka 5, ) ] ) _ —
28 Dunja Mrakovié¢ Opéina Vinica 42207 Vinica dunja.mrakovic@gmail.com 912390633 GF..RJ e, N
1 P 7
29 | Dusko Radulovié Sensum d.o.o. MLEIE ,_,o.m._o 2a2l {000 dusko.radulovic@sensum.hr 091 324 5255 Q 4 /
Rijeka 7 C 7,
Purdica Istef Bjelovarsko- dr. Ante Staréeviéa 8, . . 098 453 891, 043 i ,..,” -
30 Beni bilogorska zupanija | 43000 Bjelovar distefbensic@bbz.hr 221 902 .
31 | Edisa Maginovié Grad Petrinja :%ﬁﬁm@g 2, edisa.masinovic@petrinja.hr 044/515-238
Eleonora Sokoli¢ Primorje 39, 51222 - D.
32 Brusic Grad Bakar Wm_a: gospodarstvo@bakar.hr 51455727 A AN\
. < . LAG "Zeleni Gredicaka 13, . . ] A
33 | Elizabeta Skvor&ec bregi” Oroslavie lag.zelenibregi@gmail.com 099/3251-007 n,.w,kur.nvm \ fr\ > b5l
. . . Trg Mazuraniéa 14 J . N
34 Goranka Horjan Etnografski muze;j Zagreb goranka.horjan@gmail.com 099 21 38 157 A .
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Zagorska razvojna

Frana Galovica 1b,

§ g 913292535
35 Helena Matusa S Keapina helena@zara.hr
36 Hicela Margan oo - Slogin kula 2 hicela.margan@pgz.hr 051351 228 .12 . S

goranska Zupanija (! \7? ,
37 [gor Beokovié C.D.V.d.o.o. Bauerova 27, Zagreb igor.beokovic@cdv.hr 091 2182571 _ w,,. &
38 Ina Kostelac Studio inArt Gortanova 41 ina@studio-inart.hr 099/245 9242 7 .
AL 2 .

39 _Momo__uamﬁw Grad Zagreb Trg Stjepana Radica 1 ines.franovbeokovic@zagreb.hr 091 610 7565 [ A g Se e g

y KnjiZnice grada - . . 01 4694 327 / 095 I, )
40 [smena Mei¢ Zagreba StarCevicev trg 6 ismena.meic@kgz.hr 5777514 NN~ ¢
41 Ivan Cobanov Grad Velika Gorica Trg rE:MHoE_m_mcm ivan.cobanov@gorica.hr 15559426 | \f

- = = 7 T
42 Ivan Matejak mcnw_wawcem Ilica 92, 10000 Zagreb ivan@kucalemurija.hr 916031390 PO N Iy
Ih.\.l.du. N
43 Ivan Tuda Grad Oroslavje Oro trgl, Oroslavje gradonacelnik@oroslavje.hr 098/657525 i Ll A
44 Ivan Zajec Grad Zagreb Trg Stjepana Radic¢a 1 ivan.zajec@zagreb.hr 098/413-992 " @J\F\I;
45 | Ivamalurkovié | Logitka matrica Eikigo Zalegh, ivjurkovico85@gmail.com 989234385
Piscevic d.o.o. Sesvete
Turisticka ]
46 [vana Mahni¢ zajednica grada WNEM_ % 10000 ivana.mahnic@infozagreb.hr 01/4898 533
Zaiieh agreb
greba
Poduzetni¢ki centar | Zona male privrede 5, )

47 Ivana Orban Pakrac d.o.o. 34 550 Pakrac tvana.orban@pakrac.hr 098 923 00 14
48 Jasmina Simi¢ Simi¢ Savjetovanje | M. KrleZe 5, Karlovac Jasmina@simic-savjetovanje.com 955277278
49 Jasna Lenuzzi Qeadvdll Maksimirska 94 Jasna.lenuzzi@gwconsulting.hr 091/4343162

consulting d.o.o.
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50 | JasnicaBaksi¢ | IHORPARKdd | Jestebarsko Cma crna-mlaka@zg htnet.hr 915545627 ALY TS
51 Jelena Gurdulié PJR Petrovaradinska 1 Jjelena.gurdulic@pjr.hr 98329451
2 L. 2
52 Jelena Simic¢ GroMar d.o.o. W::mooNaMm“%_w . Jjelena.simic@gromar.hr 922493039 w \,T.;‘\
Jelena Zrinski Varazdinska Franjevacki trg 7, . o L= 0 -z .
53 Béraer Simaniia Varasdin Jjzrinski@vzz.hr 996480102 . Mx
54 Julije Katan&evié (Gral m_mww -.m_mmw Rimska 26 Julije katancevic@sisak.hr 044 525 830 ° | \\ .
projekti | W == N
. Obrtniska 15, 6000 . : D :
55 Jure Pograjc Elmarkt d.o.o. Koper Jure@elmarkt.si 38641366036 Nty
Medunarodna —_ o
56 Karlo Ku¢an agencija za razvoj L Zom:oSow N.r 42 karlo.kucan@mara.hr 099/404 7182 \
d.0.0 000 Varazdin
Karmen Krasi¢ Lab 852 d.o.0./ . 7 ¢ .
57 Kozul Konzultant Vrbik 8a / Zagreb karmen@lab852.com +385 99 6605 681 itz
Regionalna o /] o
58 ainng Uwowaow razvojna agencija Ivana Luci¢a 2 a/XIII katarina@zacorda.hr 992135806 A oL
Kadi¢ Zagrebacke L
Zupanije W,
Turisti¢ka
59 Katarina Funari¢ zajednica grada Kaptal 5,10:000 katarina.funaric@infozagreb.hr 01/4898 535 J\\\lﬂr X
Zagreb O Y]
Zagreba &
i . Poslovne zone . . . A s :
60 Katarina Ivangi¢ Petrinja Ivana Gunduliéa 2 info@poslovne-zone-petrinja.hr 913838383 1 Teih b, Awﬁ._m\rc. \ m\
61 Kristina Dijanes Mardiva d.o.o. Branchetta 30, Rijeka kristina.dijanes@yahoo.com 091-1552767 e
62 | Kristina Juri¢ ELIPS Jadran cNm;mﬂm M. L000 kristina.juric@elipsjadran.com 997490204 ==
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63 | Kristina Kalanj am_“mwo_w_mmwa mm&w“mww% 18, kristina kalanj@tehnicki-muzej.hr 099 2905 555
o™ . . | If g
64 | Kiristina Tatarovié Plavi partner Wma:woow%MMMMMP 10 kristina.tatarovic@plavipartner.hr 099 320 7607 s NN—
65 Kseija Culubrk H@ymw Moga_ Amruseva 19 ksenija.culubrk@tme.holding.com 915185021
. .. . Trg dr. Franje /' _ 5
66 _LEW 7No.a AppERt Setunska razvolia | rudmana 10/2,44250 | Imodrovcic.ljubojevic@petra.com.hr 099/805-7214 [ M .pmf mmf(. 15 T
jubojevié agencija Perrinja P .
67 Lucia Vlahov VAGKES REIL s TR lucia.vlahov@moneo-savjetovanje.hr 98626432
savjetovanje 10000 ZAGREB ) >
68 | Ljiljana Horvat LOT d.o.o. Q_eéwh __%smaf ljiljana. horvat@lot.hr 099 3346 546 \,‘,;: Ko L
69 Maja Balasko Grad Koprivnica NMMMM”\MW hu maja.balasko@koprivnica.hr 091 8907175 w..u_\n..pu 2) .
W -~ u \\“
70 | Maja Borko Tetida d.o.o. IR e maja@tetida.cu 981680799 A~
71 Marija Pipp RE_NNMMMM@WB% StarCevicev trg 6 marija.pipp@kgz.hr 01 4694 353 y , [ )
72 | Marija Podolski Grad Krizevoi Wﬂwwmwwmwm_m marija.podolski@krizevei.hr 48628964 )
73 | Marija Tufoksic Plavi partner wm%mw_mmmﬂ MNU 10 marija.tufekcic@plavipartner hr 099 8232 486 g l\\K
Turisticka
. jedni drudj i j . . .
74 Marina Breber Nw._uwsm_mom ﬁﬂwmmwm_m Hov:om_“ﬂwmvw_uoe 2 marina.gupcevkraj@gmail.com 099 3707 643
Gornja Stubica
Medunarodni Bozidara Petranoviéa /
75 Marina Musta¢ centar za podvodnu 1. 23000 Zadar mmustac@icua.hr 095/250 4863 : h £ A
. arheologiju ’ .khﬁ.rm,_ m.,\\ "
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Turisticka Trg bana Josipa A A
76 Mario Borstnar zajednica grada Jelaci¢a 7, 48000 tzg-koprivnica@kc.t-com.hr 091/249 04 58 \wm m
Koprivnice Koprivnica \
77 Mario Celan RA SIMORA Rimska 28, Sisak mario_celan@yahoo.com 044/544 204 o s
" g ) ]| ’
78 | Mario Novosel r>mamw_§_ Oro trg1, Oroslavie marionovosel@gmail.com 098/1867-477 I | [P
79 | Mario Turkovié Energovizija Vlaska 50A mario.turkovic@energovizija.hr 98398614 o
Drzavni arhiv u Varazdin, ,
80 | Marko Brezovec o Trstenjakove 7 dav@dav.hr 042332 511 Y7
81 Marko Masina Zadarska Zupanija BCadEa MQB:oSom marko.masina@edic-zadar.com 023 501 100
Martina Klopotan Kratka 1, 42000 .
82 Tuk AZRA d.o.o0. Varasdin martina. klopotan@azra.hr 042 422 204
83 Martina Novak ITAK D.O.O. Planinarski put 1 manovak@unipu.hr 989255527
84 Matea Brajko Grad Zagreb Dordiceva 26 matea.brajko@zagreb.hr 098/ 176 6217 R
Hrvatski ; g ; ;
85 | Mihaela Klarié restauratorski Nike Grkovita2s, mlaric@h-r-z.hr 091 4683637 U leelh 171
Zagreb 7 1 4
zavod (U AN
86 Mira Spoljari¢ TZO RAKOVICA Rakovica 6 info@rakovica.hr 047 784 450 __,.. ‘W
. Komunalac RTE o : 1 .
87 | Natalia Zielinska Vrbovsko Ul. zeljezni¢ka 1/a natzielin@gmail.com 955736209 rxl\.ﬂ_ A
y Krapinsko- Magistratska 1, i
88 Natasa Hlaban zagorska Jupanija Krapina hlaban.natasa@gmail.com 913293357
. Corelli Sv. Benedik . .
89 Neven Kai¢ mm&M.ML.MW v Mﬂmuw:ﬁ% 35¢, neven.kaic@corellia.com.hr 091 421 0027
- Ty Institut . X . .
920 Niksa Svili¢ié = Gajeva 32 niksa.svilicic@inantro.hr 091 520 5070

antropologiju
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91 Patrizia Bosich Istarska Zupanija Flanati¢ka 29, Pula patrizia.bosich@istra-istria.hr 052352177
92 Petra Kale T&MC Group Amruseva 19 petra.kale@tmec-holding.com 098384 116 -1
Varazdinska Franjevacki trg 7, T 74l ,
93 Petra Marttak S Varasdin petra.martak@vzz.hr 989967236 X< Z«ﬂ oo < Lo
" Grad Novi Trg Vinodolskog " P . e Bl A :
94 Petra Opacak Vinodolski i petra.opacak@novi-vinodolski.hr 091 2444 099 :ﬁ G Do
. Trg kralja Tomislava , IS N
95 Ratko Vukovié¢ Grad Daruvar 14, 43500 Daruvar grad-gospodarstvo@daruvar.hr 098/324 807 7 e ;
96 Renata Razum woacwohﬂmwwwozﬂma Zagorska 41, Samobor renata@pcsamobor.hr 913325348 |
Turisticka Trg bana Josipa
97 Renato Labazan zajednica grada Jelacgi¢a 7, 48000 tzg-koprivnica@kc.t-com.hr 091/249 04 56
Koprivnice Koprivnica
SN Bozidara Petranoviéa .t ]
98 Roko Surié centar za voa.«.\oacc 1, 23000 Zadar rsuric@icua.hr 023/250 486 g 2", ]
arheologiju ATan /
99 |  Sandra Nikoli¢ IR Rimska 26, Sisak sandra.nikolic@sisak.hr 099 230 92 90
Sandra Polanec Cakovec, Bana Josipa ; ,
100 Marinovié REDEA d.o.o0. Jelagica 22 sandra@redea.hr 992120594 /..“\#.f r\z\/
. Grad Novi Trg Vinodolskog e e . Vel .
101 Sandra Risti¢ Vinodolski zakona 1 sandra.ristic@novi-vinodolski.hr 095 562 1481 cwut_sr m_ ﬁf\\l
] . Umjetnicki Trg kralja Tomislava . | < Wl y
102 | Sanja Balentovié pavilion u Zagrebu 2 sanja@umjetnicki-paviljon.hr 014841070 : @oﬁ?‘ug/ae, <
Regionalna
razvojna agencija 5 )
103 Senka Horvat Pozesko-slavonske | Zupanijska 7, Pozega senka.horvat@panora.hr 992441244 L —t
Zupanije -
PANORA
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104 | Senka Mandalini¢ Eduinus j.d.o.o. Ogulinska 54 A dev@eduinus.hr 917955475 WEL //mc, Mo
o e Udruga Zdihovska 47b, : . 9SBC0RET 4 —
105 SiligRitizak Gvozdansko Zagreb ridzak@gmail.com G20 /
106 |  Slavica Kugié _ngw@wéem Zagreb Tlica 92 slavica@kucalemurija.hr 98454608
Regionalna
razvojna agencija 5 5 oL e L
107 | Snjezana Bogovié | Bijelovarsko- | D Ante Stardevica 8, snjezana@rerabbz.hr 099/815-6005 wi,? RNV T
. Bjelovar ‘ f
Bilogorske
Zupanije Jin
108 | Snjezana Sikiri¢ Grad Crikvenica Kralja Tomislava 85 snjezana.sikiric@crikvenica.hr 911241446 i
Gradski zavod za _
. . zastitu spomenika | KuSeviéeva 2, 10 000 : !
109 Stipe Tuti$ Kulture i prirode Zaoreb stipe.tutis@zagreb.hr 091610 7912
(Grad Zagreb)
110 | Tomislav Kadié Uljanik d.o.o. | Mate wwwww w el tomislav@uljanik.net 095/ 6666 559 1
111 Toni Sili¢ Q-Projekt Radnicka 80, Zagreb projektl@q-projekt.hr 989090033
112 | Valentina Fremec KRUTAK d.o.o. A. Mihanovi¢a 25 projekti@euasistent.eu 01 uwwwoo_ mew_wm\ L
Integer
113 Valentino Gerl savjetovanje BuZanova 12b, Zagreb integersavjetovanje@gmail.com 095 8507 052
jd.o.o.
. s Primorsko- ; . .
114 Valerij Juresié¢ goranska Zupanija Slogin kula 2 valerij juresic@pgz.hr 051 351 881
Razvojna agencija Trg bana Josipa Al
115 Vanja Skok m_m<Mao -oU>Z Jelatica 17 vanja.skok@dan.hr 098 441 701 V.&m..ﬁﬁ
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116 | Vedrana Knezevi¢ Grad Koprivnica N:sﬁm_ trg L vedrana.knezevic@koprivnica.hr 048 279 534 i
Koprivnica
Gradski ured za
. = obrazovanje, . . wla. 6100-467, 091
117 Veljko Mihalié kulturu i sport Zagreb, Ilica 25 veljko.mihalic@zagreb.hr 9104563
Zagreb
) . Trg kralja Tomislava P . 043 331 241,
118 Veronika Pilat Grad Daruvar 14, Daruvar zamjenica.gradonacelnika@daruvar. hr 0997313571
119 |  Veronika Prhal Grad Lipik Marije Terezije 27, veronika.prhal@lipik.hr 098/884-090
| 34551 Lipik !
120 Vesna Bili¢ Razbor d.o.o. IV Vrbik 6 vesna.bilic@razbor.hr 914455565
121 Vesna Ledi¢ Muzej za umjetnost | - Trg marSala Tita 10, vesna.ledic@muo.hr 091 4882 148
i obrt Zagreb

047 784 011/098

122 Vesna Rastovac Op¢ina Rakovica Op¢ina Rakovica opcina.rakovica@ka.t-com.hr 9634221
123 Vesna Zupetié Grad Velika Gorica Tre _GmcMMoE_m_mZm kultura@gorica.hr 01 6269917
o y Muzej Medimurja Trg Republike 5,
124 | Vladimir Kalsan Cakovec 40000 Cakovec vladokalsan@yahoo.com 098/846 - 122
Slaios Stjepana i Antuna
125 Vlasta Mesi¢ me_mﬁw.m_am Radiéa 36 Sisak vlasta.mesic@smz.hr 044 550 228
Zupanija
126 | Vlasta Vuglec Grad Petrinja :%JM%MM_S 2, okolis@petrinja.hr 044/515-216
: . Hrvatski ki . . A ]
127 |  Zrinka DuZevié EEMNM%MMMG ! Glagoljasa 18 zrinkaduzevic@gmail.com 091 5797357
} Regionalna .
Zvjezdana ; .. Dr. Ante Staréeviéa 8, .
128 Om.“_ﬂoim_a razvojna agencija Bielov m~< ca zvjezdana@rerabbz.hr 099/258-6688
Bjelovarsko -
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131 Cedomil Cesarec | Zupanijska komora | P. Preradoviéa 17/11, .
Varazdin 42000 Varazdin ||
132 SnjeZana Stiber Zupanijska komora | P. Preradoviéa 17/11, _:m_. _
Varazdin 42000 Varazdin s A
Petra Malekovic | GRAD POREC — O. M. Tita 5 . N ~ @ J—~ )
. - 1l i }
133 Susnjic PARENZO 52440 Poret, Croatia vo:m.Bm_@_AoS,o susnjic@porec.hr +385 52 451 099 LA h 2 ,J&
. ! : \
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